que providum , ac discretum , Hterarum scientit, vita, 8c

moribus mérito commendandum, in sacris ordinibus, & «tatc

legitima constitutum , ac de legitimo matrimonio procrea-

tum , in spiritualibus , & temporalibus pluriraum circuns-

pedum. Unde ego Decanus príedidtus , vice mea , & pras-

didorum Consociorum meorum, ac de mandato ipsorura,

& vice totius Capituli , S2epe didum Dominum Gundisal-

vum digo in Episcopum , & Pastopem Ecclesise Lucen-
sis , & eidem Ecclesias provideo de eodem. Eledione au-

tem hujusmodi celebrata , eam ceteri omnes, & singuli de
Capitulo approbavimus, & cantando alta vóce, Te Deum
laudamus , didum Gundisalium Decanum Auriensem, ad

majus altare ejusdem Lucensis Ecclesia; deportavimus, in-

tronizames ipsum in Capituli Cathedra , ut est morís.

Deinde prasfatus Martinus Joannis Decanus , de mandato
nostrvD , ipsam cledionem , Clero, & Populo solemniter

pubiicavit. Postmodum vero eledioQem prasfíitam dido
elec-
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ciedlo, per didum Martinum Joannís Decanum nostruní,

super hoc similiter á nobis mandato spiritualiter deputato.

Qui Decanus infra tempus debitum, eledionem ips^tn dedo
prsesentavit , ac ab eo, nomine, & mandato nostro petiít,

ut suum eidem eledioni pr^beret assensum : Qui eledus

ad instantiam prsesentium nostrum omnium , eledioni ei-

dem consensit, infra tempus similiter ad hoc á jure statu-

tum ; ea propter Paternitati vestríb tam devote
,
quam hu-

militer , voto unanimi siipplicamus, quibus compatienda
miserabili statu Ecclesiíe nostrae

, quem statum
, per ipsum

cledum, Deo dante , credimus in melius reformari, eledío-

nem camdem sic Canonice ,] sic solemniter celebratam , dig-

nemini confirmare ; ac eidem eledo , munus consecratio-

nis favorabiliter impertiri , ut Deo authore , nobis, & toti

Dioecesi velut Pastor idoneus per se valeat utiliter provi-
dere , nosque, & alii ejus subditi , sub regimine ipsius pos-
simus coram Deo salubriter militare. Ceterum , ut Pater-

nitas vestra cognoscat evidentius , vota nostrum omnium
in prsedidis ómnibus , & singulis concordare , ac in peti-

tione hujusmodi existere unánimes , & concordes príesens

cledionis nostrse decretum , paternitati vestrse transmittimus,

nostris quidem votis , ac statutis Canonicis roboratum , &
propriis manibus subscriptum : Qiiod ad m jjorem cautelara,

per infrascriptum Tabelionem in publicara formara redigi

fecimus , & sigillo nostri Capituli ac nostris propriis sigU-

lari. Ada fuerunt ista in Eccle^a Lucensi , & Capitulo
cjusdem , quinto Nonas Maii , anno Domioi millesimo tre-